
 

 

 
POLSKIE TOWARZYSTWO MEDYCYNY PRACY 

Oddział Kujawsko-Pomorski 

WOJEWÓDZKI OŚRODEK MEDYCYNY PRACY 

w Bydgoszczy 

 

OKRĘGOWY INSPEKTORAT PRACY  

w Bydgoszczy 

 

WOJEWÓDZKA STACJA 

SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA 

w Bydgoszczy 

 

 

zapraszają  

 

na  XX Konferencję Naukową 

 pt. „Ochrona zdrowia pracujących”,  

która odbędzie się dn. 12.04.2018 r.(czwartek) 

w Sali 105 budynku 

Bydgoskiej Szkoły Wyższej 

w Bydgoszczy, ul. Unii Lubelskiej 4 C 

  

 

                           W imieniu Organizatorów                                                                                                                                                                                                

 

 

                            Ewa Kaczanowska-Burker 

 

 

    
PROGRAM: 

 
10

00
 – 10

15
     Otwarcie Konferencji . 

                          dr Ewa Kaczanowska-Burker, Konsultant Wojewódzki  

                          w dziedzinie medycyny pracy    

           

 

10
15

 – 10
30

    „ Przedstawienie TE Connectivity Polska .” 

                           mgr inż. Rafał Radwański, Dyrektor Zakładu 

 

                         

10
30

 – 10
50

     „ Choroby zawodowe w Województwie Kujawsko-Pomorskim  

                          w 2017 r.” 

                          mgr Klaudia Nawra, Wojewódzka Stacja  

                          Sanitarno-Epidemiologiczna w Bydgoszczy 

 

 

10
50

 – 11
10

     „ Kontrowersje w orzekaniu o zawodowym tle zespołu cieśni  

                            nadgarstka .” 

                            dr n. med. Teresa Łoś-Spychalska, Wojewódzki  Ośrodek 

                            Medycyny  Pracy w Bydgoszczy 
 

 

11
10

 – 11
30

    „ Pylica krzemowa u pracownika odlewni mosiądzu” 

                           lek. Katarzyna Kurkowska, Wojewódzki Ośrodek Medycyny  

                           Pracy w Toruniu 

 

 

11
30

 – 12
00

    „ Zagrożenia wypadkowe i zdrowotne przy pracach  

                           galwanotechnicznych” 

                           mgr inż. Piotr Orliński, Okręgowy Inspektorat Pracy 

                           w Bydgoszczy 

 

 

12
00

-12
20      
  „ Kultura bezpieczeństwa w praktyce.” 

             Andrzej Stawiarski, TE Connectivity Polska 

 

                           

12
20

 – 12
50

     Podsumowanie. Zakończenie Konferencji . 

 

                         

13
00 

- 14
00      
   Zwiedzanie Zakładu .

 

 

             


